
 
SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr. 64774844, e-pasts pasts@smiltenesnovads.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2023. gada 31.maijā                                                Nr. 205 

                       (protokols Nr.8,  18.§.) 

                         

Par daļas no nekustamā īpašuma Galdnieku iela 10, Smiltenē, Smiltenes novadā, atsavināšanu  

 

 2023.gada 19.aprīlī Smiltenes novada pašvaldības dome saņēma D. V. iesniegumu (reģ. Nr. 

SNP/23/2.37/1724) par daļas no nekustamā īpašuma atsavināšanu Smiltenes novada Smiltenē, 

Galdnieku ielā 10. 

Nekustamais īpašums Galdnieku iela 10, Smiltene, Smiltenes novads, kadastra numurs 9415 

005 0120 ar platību 5498m2. Īpašuma piederību Smiltenes novada pašvaldībai apliecina ieraksts 

Vidzemes rajona tiesas Smiltenes pilsētas zemesgrāmatas nodalījumā Nr. 100000065267.  

Zemes ierīcības projekta un robežu pārkārtošanas procesā no nekustamā īpašuma Galdnieku 

ielas 10, Smiltene kopējās 5498m2 platības atdalītā zemes daļa 329 m2 platībā tiks pievienota 

nekustamajam īpašumam Galdnieku ielā 10A, Smiltenē, kadastra numurs 9415 005 0117, īpašuma 

piederību apliecina ieraksts Vidzemes rajona tiesas Smiltenes pilsētas zemesgrāmatas nodalījums 

Nr.829.  

 2023.gada 12.aprīlī ir noslēgts zemes nomas līgums Nr. SNP/23/10.10/91, ar kuru Smiltenes 

novada pašvaldība kā iznomātājs nodod nomas lietošanā D. V. nekustamo īpašumu - zemes vienības 

Galdnieku iela 10, Smiltene, Smiltenes novads, ar kadastra apzīmējumu 9415 005 0120 daļu 329 m²   

platībā. 

Atbilstoši Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta pirmās daļas, mantas 

atsavināšanu var ierosināt, ja tā nav nepieciešama attiecīgajai iestādei vai citām valsts iestādēm to 

funkciju nodrošināšanai.  

 Izvērtējot novada domes rīcībā esošo informāciju, ņemot vērā Pašvaldības mantas 

novērtēšanas, atsavināšanas un izsoles komisijas priekšlikumu un Smiltenes novada pašvaldības 

domes Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas sēdes 2023.gada 24. maija atzinumu 

(protokols Nr.6), un pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 16.punktu, 73.panta 

ceturto daļu; Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 

3.pantu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3. panta pirmās daļas 2. punktu, 4. panta 

ceturtās daļas 3. punktu, 9. panta otro daļu, 37. panta pirmās daļas 4. punktu un piekto daļu, 44.panta 

ceturto daļu, atklāti balsojot ar 14 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, 

Dainis Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Ervins Labanovskis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, 

Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" 

– nav, 

 Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Piekrist un izstrādāt zemes ierīcības projektu “Galdnieku iela 10, Smiltene” zemes vienībai ar 

kadastra apzīmējumu 9415 005 0120, kur robežu savstarpējā pārkārtošanas rezultātā zemes 

vienības daļas 329 m2 platībā tiek pievienotas Galdnieku ielai 10A, Smiltenē, Smiltenes 

novadā. 

2. Pirms zemes ierīcības projekta izstrādes saņemt rakstisku iesniedzēja apstiprinājumu par 

zemes ierīcības projekta izstrādes izmaksu apmaksu. 

3. Par lēmuma 1.punkta izpildi atbild Smiltenes novada Nekustamo īpašumu nodaļa. 

mailto:pasts@smiltenesnovads.lv


4. Pēc robežu pārkārtošanas Smiltenes novada pašvaldības Mantas novērtēšanas, atsavināšanas 

un izsoles komisijai organizēt lēmuma 2.punktā minētā īpašuma novērtēšanu, tā nosacītās 

cenas noteikšanu atbilstoši normatīvajiem aktiem un iesniegt Smiltenes novada pašvaldības 

domei lēmuma projektu par zemes vienības daļas Galdnieku iela 10, Smiltene, Smiltenes 

novads, nosacītās cenas apstiprināšanu. 

5. Pēc robežu pārkārtošanas, atsavināt D. V. izveidoto zemes vienības daļu Galdnieku ielā 10, 

Smiltenē, Smiltenes novadā, kadastra numurs 9415 005 0120 ar platību 329m2 (vairāk vai 

mazāk, cik izrādīsies pēc robežu uzmērīšanas dabā), jo nav nepieciešams pašvaldības funkciju 

nodrošināšanai 

6. Lēmuma izpildi kontrolēt pašvaldības izpilddirektora vietniekam attīstības jautājumos. 

 

  

Domes priekšsēdētājs         E.Avotiņš 

 

 

 

 


